

CCH Revision  
Godkendt  
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189  
Jyske Bank 5012 1369677  
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer  
Claus Jensen  
Claus Hansen  
Henrik Gislum Jacobsen

[www.cchrevision.dk](http://www.cchrevision.dk)

## **McVerdi ApS**

**Nordre Strandvej 153 B  
3140 Ålsgårde**

---

**CVR-nr. 24 22 10 40**

---

**Årsrapport for 2019/2020**

---

**(22. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 14. april 2021**

Lotte Honoré

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. oktober 2020 - Aktiver	11
Balance pr. 31. oktober 2020 - Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 16

---

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**            McVerdi ApS  
                              Nordre Strandvej 153 B  
                              3140 Ålgårde

---

**Regnskabsår**        1. november 2019 - 31. oktober 2020

---

**Direktion**            Lotte Honoré

---

**Revision**            CCH Revision  
                              Godkendt Revisionsaktieselskab  
                              Slotsmarken 12  
                              2970 Hørsholm

---

**Pengeinstitut**       Spar Nord

---

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er design, produktion og salg af beklædning.

### Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2019/2020 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2019/2020 været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020

Årets resultat udgør et overskud på kr. 855.866, hvilket anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

### Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

## Resultatopgørelse for 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Note	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>Bruttofortjeneste.....</b>	3.801.121	3.172.355
1 Personaleomkostninger.....	3.038.170	3.154.996
2 Af- og nedskrivninger .....	<u>17.349</u>	<u>28.389</u>
<b>Resultat før finansielle poster.....</b>	745.602	-11.030
Resultat af tilknyttede selskaber.....	387.602	195.852
Finansielle indtægter.....	10.754	17.560
Finansielle omkostninger.....	<u>150.171</u>	<u>177.030</u>
<b>Resultat før skat.....</b>	993.787	25.352
3 Skat af årets resultat.....	<u>137.921</u>	<u>-25.550</u>
<b>Årets resultat.....</b>	<b><u>855.866</u></b>	<b><u>50.902</u></b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	60.000	60.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode....	387.602	195.852
Overført resultat.....	<u>408.264</u>	<u>-204.950</u>
<b>Disponeret i alt.....</b>	<b><u>855.866</u></b>	<b><u>50.902</u></b>

## Balance pr. 31. oktober 2020

### Aktiver

Note	31.10.2020	31.10.2019
4 Indretning af lejede lokaler.....	0	11.116
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	14.267	6.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>14.267</b>	<b>17.616</b>
6 Kapitalandele i dattervirksomheder.....	591.751	204.149
Depositum.....	209.250	209.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>801.001</b>	<b>413.399</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>815.268</b>	<b>431.015</b>
Varelager.....	5.590.518	5.019.198
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>5.590.518</b>	<b>5.019.198</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	347.140	305.707
Selskabsskat.....	0	67.911
Udskudt skatteaktiv.....	5.800	17.100
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	287.343	164.670
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.....	101.285	201.387
Andre tilgodehavender.....	0	0
Periodeafgrænsningsposter.....	14.241	4.615
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>755.809</b>	<b>761.390</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>42.486</b>	<b>66.275</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>6.388.813</b>	<b>5.846.863</b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b>7.204.081</b>	<b>6.277.878</b>

## Balance pr. 31. oktober 2020

### Passiver

Note	31.10.2020	31.10.2019
7		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve efter indre værdi.....	1.051.942	664.340
Overført resultat.....	1.392.166	983.902
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	60.000	60.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2.629.108</b>	<b>1.833.242</b>
Udskudt skat.....	0	0
<b>Hensatte gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	0	0
Kreditinstitutter.....	503.267	1.875.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	729.498	687.155
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	899.611	556.534
Selskabsskat.....	213.058	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	0	0
Anden gæld.....	2.229.539	1.325.729
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4.574.973</b>	<b>4.444.636</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4.574.973</b>	<b>4.444.636</b>
<b>Passiver i alt.....</b>	<b>7.204.081</b>	<b>6.277.878</b>

8 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

9 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Reserve for indre værdis metode	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2018/2019					
Egenkapital primo.....	125.000	1.188.852	468.488	60.000	1.842.340
Betalt udbytte.....				-60.000	-60.000
Årets resultat.....		-144.950	195.852		50.902
Udbytte.....		-60.000		60.000	0
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>125.000</b>	<b>983.902</b>	<b>664.340</b>	<b>60.000</b>	<b>1.833.242</b>
2019/2020					
Egenkapital primo.....	125.000	983.902	664.340	60.000	1.833.242
Betalt udbytte.....				-60.000	-60.000
Årets resultat.....		468.264	387.602		855.866
Udbytte.....		-60.000		60.000	0
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.392.166</b>	<b>1.051.942</b>	<b>60.000</b>	<b>2.629.108</b>

## Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager.....	2.957.343	3.060.756
Andre omkostninger til social sikring.....	80.827	94.240
Pensionsbidrag.....	0	0
	<u>3.038.170</u>	<u>3.154.996</u>
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>		
Antal personer beskæftiget.....	<u>11</u>	<u>11</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	6.466	6.960
Indretning af lejede lokaler.....	10.883	21.429
	<u>17.349</u>	<u>28.389</u>
<b>Af- og nedskrivninger i alt.....</b>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat.....	249.293	0
Sambeskatningsbidrag.....	-122.672	-69.102
Selskabsskat tidligere år.....	0	652
Forskydning i udskudt skat.....	11.300	42.900
	<u>137.921</u>	<u>-25.550</u>
<b>Skat af årets resultat.....</b>		
Der er betalt i løbet af året tkr. 31.		
<b>4 Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo.....	111.947	
Årets tilgang.....	0	
Årets afgang.....	0	
	<u>111.947</u>	
Kostpris pr. 31.12.2020.....	111.947	
Afskrivninger primo.....	100.832	
Årets afskrivning.....	10.883	
Afskrevet vedr. årets afgang.....	0	
	<u>111.715</u>	
Afskrivninger pr. 31.12.2020.....	111.715	
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020.....</b>	<u>232</u>	



## Noter

### 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo.....	24.000
Årets tilgang.....	14.000
Årets afgang.....	0
	<hr/>
Kostpris pr. 31.12.2020.....	38.000
	<hr/>
Afskrivninger primo.....	17.500
Årets afskrivning.....	6.466
Afskrevet vedr. årets afgang.....	0
	<hr/>
Afskrivninger pr. 31.12.2020.....	23.966
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020.....</b>	<b>14.034</b>

### 6 Kapitalandele

	Datter-
	virksomheder
	<hr/>
Kostpris primo.....	608.297
Årets til-/afgang.....	
	<hr/>
Kostpris pr. 31.10.2020.....	608.297
	<hr/>
Værdireguleringer primo.....	-404.148
Årets resultat.....	387.602
Overført til tilgodehavende dattervirksomhed.....	0
Udloddet udbytte.....	0
	<hr/>
Værdireguleringer pr. 31.10.2020.....	-16.546
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.10.2020.....</b>	<b>591.751</b>

Kapitalandele specificeres således:	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	Ejerandel	Resultat	Indre værdi
<b>Dattervirksomheder</b>			
Mamas Kiosk Mc Verdi Øbro ApS, Ålsgårde....	100%	285.552	644.391
McVerdi Århus ApS, Århus.....	100%	102.050	-52.638

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>7 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital.....	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

## 8 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er afgivet virksomhedspant, i alt nom. tkr. 2.500.

Der er 1 leasingkontrakter med restforpligtelser på i alt tkr. 100.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne. Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

## 9 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen og balancen:

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>Indtægter</b>		
Covid-19 hjælpepakker - kompensationer.....	179.179	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste.....	179.179	0
<b>Covid-19 Hjælpepakker i alt.....</b>	<b>179.179</b>	<b>0</b>